
 

ĀRKĀRTAS 

DOMES SĒDES PROTOKOLS 

Nr.15 
 

Limbažos 2015.gada 30.jūnijā 
 

Sēde sasaukta plkst.15.00 

Sēdi atklāj plkst.15.00 
 

Darba kārtība:  

1. Par Limbažu novada pašvaldības 2014.gada publiskā pārskata apstiprināšanu. 

2. Par grozījumiem Limbažu novada domes 2015.gada 25.jūnija lēmumā „Par konkursa 

„Atbalsts jauniešiem komercdarbības uzsākšanai Limbažu novadā” rezultātu apstiprināšanu”. 

3. Par vidi degradējošās ēkas „Lielkrogzemnieki 1”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, 

nojaukšanu. 

4. Par Limbažu novada domes deputāta Māra Beļaunieka atvaļinājumu. 

5. Par ilgtermiņa kredīta pieprasīšanu Valsts kasē par Limbažu 3.vidusskolas, Limbažu novada 

ģimnāzijas internāta un Limbažu novada pašvaldības Vidrižu pamatskolas remontdarbiem. 

6. Par ilgtermiņa kredīta pieprasīšanu Valsts kasē par Limbažu novada pašvaldības Vidrižu 

pamatskolas logu un durvju restaurāciju. 

 

Sēdi vada: Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs Didzis ZEMMERS. 

 

Sēdi protokolē: Limbažu novada pašvaldības administratīvās nodaļas vadītāja Antra KAMALA. 

 

Sēdē piedalās: deputāti Dainis AUGUSTS, Andris GARKLĀVS, Agnese JAUNZEMA, Gundars 

PLEŠS, Jānis REMESS, Ziedonis RUBEZIS, Andis ZAĻAISKALNS, Ineta ZARIŅA, Edmunds 

ZEIDMANIS, Didzis ZEMMERS. 

 

Sēdē nepiedalās: deputāti Vaira ĀBELE (tiešo darba pienākumu dēļ), Māris BEĻAUNIEKS 

(slims), Aigars LEGZDIŅŠ (tiešo darba pienākumu dēļ), Gunta OZOLA (tiešo darba pienākumu 

dēļ), Taiga PLITNIECE (ārzemēs). 

 

Uzaicinātie, piedalās: Limbažu novada pašvaldības administratīvās nodaļas vadītāja Antra 

KAMALA, Limbažu novada pašvaldības lietvedības speciāliste Amanda GOBA, Limbažu novada 

pašvaldības juridiskās nodaļas vadītāja Aiga BRIEDE, Limbažu novada pašvaldības būvniecības un 

arhitektūras nodaļas vadītāja – arhitekte Agnija KURZEMNIECE, Limbažu novada pašvaldības 

sabiedrisko attiecību speciāliste Agrita VĪTOLA, Limbažu novada pašvaldības uzņēmējdarbības 

konsultants Agris VĒVERIS, Limbažu novada pašvaldības ekonomiste Sandra UPĪTE, Limbažu 

novada pašvaldības izpilddirektora vietnieks Agris BLUMERS, Vidrižu pagasta pārvaldes vadītājs 

Jānis ĻEVŠINS, Limbažu pagasta pārvaldes vadītājs Dainis JURKA, Limbažu novada pašvaldības 

kultūras nodaļas vadītāja Mārīte SAULĪTE, Limbažu novada pašvaldības izglītības nodaļas 

vadītājas p.i. Vija JIRGENSONE. 



2 

 

1.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības 2014.gada publiskā pārskata apstiprināšanu 

Ziņo A.Vītola, debatēs piedalās A.Garklāvs 

 

Iepazinusies ar 18.06.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu, Limbažu novada pašvaldības sabiedrisko attiecību speciālistes 

A.Vītolas informāciju par Limbažu novada pašvaldības 2014.gada publiskā pārskata projektu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 72.pantu, 69.panta pirmās daļas 7.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 2.punktu un „Likuma par budžetu un finanšu vadību” 14.panta trešo daļu, Ministru 

kabineta 05.05.2010. noteikumiem Nr.413 „Noteikumi par gada publiskajiem pārskatiem”, atklāti 

balsojot: PAR – 10 deputāti (Dainis Augusts, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Gundars Plešs, 

Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības 2014.gada publiskā pārskata projektu (pielikumā). 

2. Apstiprināto 2014.gada publisko pārskatu iesniegt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijai. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram Aināram 

Liniņam. 

 

2.§ 

Par grozījumiem Limbažu novada domes 2015.gada 25.jūnija lēmumā „Par konkursa 

„Atbalsts jauniešiem komercdarbības uzsākšanai Limbažu novadā” rezultātu 

apstiprināšanu” 

Ziņo A.Vēveris, debatēs piedalās A.Garklāvs 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības uzņēmējdarbības konsultanta A.Vēvera 

informāciju un Konkursa vērtēšanas komisija lēmumu par konkursa rezultātiem, pamatojoties uz 

konkursa „Atbalsts jauniešiem komercdarbības uzsākšanai Limbažu novadā” nolikuma 26.punktu, 

likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 10.punktu, 42.panta pirmo daļu, atklāti 

balsojot: PAR – 10 deputāti (Dainis Augusts, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Gundars Plešs, 

Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Veikt grozījumus Limbažu novada domes 2015.gada 25.jūnija lēmumā „Par konkursa 

„Atbalsts jauniešiem komercdarbības uzsākšanai Limbažu novadā” rezultātu apstiprināšanu” 

(protokols Nr.14, 34.§) izsakot lēmuma 4. un 5.punktu šādā redakcijā: 

„4.  S.S. (personas kods) līdz 2777,00 EUR (divi tūkstoši septiņi simti septiņdesmit septiņi 

eiro); 

5.  J.P. (personas kods) līdz 2674,10 EUR (divi tūkstoši seši simti septiņdesmit četri eiro un 

desmit centi).”. 

2. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

3.§ 

Par vidi degradējošās ēkas „Lielkrogzemnieki 1”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, 

nojaukšanu 

Ziņo A.Kurzemniece, debatēs piedalās D.Augusts, A.Garklāvs, I.Zariņa, E.Zeidmanis, D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu un uzklausījusi Limbažu novada pašvaldības 

būvniecības un arhitektūras nodaļas vadītājas – arhitektes A.Kurzemnieces un Limbažu novada 

pašvaldības juridiskās nodaļas vadītājas A.Briedes informāciju, pamatojoties uz Būvniecības likuma 



3 

7.panta pirmās daļas 2.punktu un Ministru kabineta 2014.gada 19.augusta noteikumu Nr.500 

„Vispārīgie būvnoteikumi” 158.1. un 159.1.apakšpunktu, Administratīvā procesa likuma 67.pantu, 

atklāti balsojot: PAR – 9 deputāti (Dainis Augusts, Agnese Jaunzema, Gundars Plešs, Jānis 

Remess, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – 1 (Andris Garklāvs), Limbažu novada dome NOLEMJ: 

  

1. Lai novērstu apdraudējumu sabiedrības drošībai un ņemot vērā, ka būve „Lielkrogzemnieki 

1”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 6676 013 0031 001, nonākusi tādā 

stāvoklī, ka tās lietošana ir bīstama un bojā ainavu, īpašniecei O.T. (personas kods) veikt 

darbības ar dzīvojamās mājas-veikala nojaukšanu, tās realizējot sekojoši: 

1.1. ne vēlāk kā 20 (divdesmit) dienu laikā no šī lēmuma paziņošanas dienas iesniegt 

Limbažu novada pašvaldības Būvvaldē paskaidrojuma raksta ēkas nojaukšanai I daļu, 

saskaņā ar Ministru kabineta 2014.gada 2.septembra noteikumiem Nr.529 „Ēku 

būvnoteikumi”; 

1.2. pēc būvvaldes atzīmes veikšanas paskaidrojuma rakstā ēkas nojaukšanai, iesniegt 

Limbažu novada pašvaldības Būvvaldē informāciju par būvdarbu veicēju. Informāciju 

par būvdarbu veicēju var sniegt vienlaikus ar būvniecības ieceres iesniegšanu; 

1.3. ne vēlāk kā 2 (divu) mēnešu laikā no Limbažu novada pašvaldības Būvvaldes akcepta 

saņemšanas veikt būves „Lielkrogzemnieki 1”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, 

kadastra apzīmējums 6676 013 0031 001, nojaukšanu un informē Būvvaldi par 

būvdarbu pabeigšanu, iesniedzot aizpildītu paskaidrojuma raksta ēkas nojaukšanai II 

daļu. 

2. Ja būve „Lielkrogzemnieki 1”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 6676 

013 0031 001 netiek nojaukta lēmuma pirmajā punktā norādītajā termiņā, Limbažu novada 

pašvaldība organizē būves nojaukšanu par O.T. (personas kods) līdzekļiem. 

3. Limbažu novada pašvaldības Būvvaldei ne vēlāk kā 14 (četrpadsmit) darba dienas pirms 

būves nojaukšanas darbu uzsākšanas paziņot O.T. (personas kods) par šī lēmuma 2.punkta 

izpildes uzsākšanu. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram 

A.Liniņam. 

5. Šo lēmumu Administratīvā procesa likuma noteiktā kārtībā var pārsūdzēt tiesā viena mēneša 

laikā no tā paziņošanas dienas. 

6. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

4.§ 

Par Limbažu novada domes deputāta Māra Beļaunieka atvaļinājumu 

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās A.Garklāvs, A.Zaļaiskalns, E.Zeidmanis 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada domes deputāta M.Beļaunieka iesniegumu par atvaļinājuma 

piešķiršanu (saņemts Limbažu novada pašvaldībā 29.06.2015. un reģistrēts ar Nr.4-12.1/15/4066-

B), pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Valsts un 

pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 41.panta pirmo daļu, Limbažu 

novada pašvaldības institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības nolikuma 12.punktu, 

80.1.apakšpunktu un 82.punktu, atklāti balsojot: PAR – 10 deputāti (Dainis Augusts, Andris 

Garklāvs, Agnese Jaunzema, Gundars Plešs, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, 

Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu 

novada dome NOLEMJ: 

 

piešķirt Limbažu novada domes deputātam Mārim Beļauniekam apmaksāto atvaļinājumu 4 

kalendārās nedēļas un papildatvaļinājumu 6 darba dienas, ar 2015.gada 29.jūniju, par laika 

periodu no 29.05.2014. līdz 28.05.2015. 

 

http://likumi.lv/ta/id/55567-administrativa-procesa-likums


4 

 

5.§ 

Par ilgtermiņa kredīta pieprasīšanu Valsts kasē par Limbažu 3.vidusskolas, Limbažu novada 

ģimnāzijas internāta un Limbažu novada pašvaldības Vidrižu pamatskolas remontdarbiem 

Ziņo A.Blumers, debatēs piedalās A.Garklāvs, A.Jaunzema, E.Zeidmanis, D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar Iepirkuma komisijas 2015.gada 27.jūnija lēmumu „Par atklāta konkursa 

„Limbažu 3.vidusskolas, Limbažu novada ģimnāzijas internāta un Limbažu novada pašvaldības 

Vidrižu pamatskolas remontdarbi””, iepirkuma identifikācijas Nr.LNP 2015/35, iepirkuma 

rezultātiem un uzklausījusi Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora vietnieka A.Blumera 

informāciju, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19.punktu, „Likuma 

par budžetu un finanšu vadību” 41.panta piekto daļu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 22.pantu, 

likuma „Par valsts budžetu 2015.gadam” 14.panta trešo daļu un Ministru kabineta 2008.gada 

25.marta noteikumiem Nr.196 „Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem”, atklāti 

balsojot: PAR – 10 deputāti (Dainis Augusts, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Gundars Plešs, 

Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Ņemt Valsts kasē ilgtermiņa kredītu Limbažu 3.vidusskolas, Limbažu novada ģimnāzijas 

internāta un Limbažu novada pašvaldības Vidrižu pamatskolas remontdarbiem, 243 517,00 

EUR (divi simti četrdesmit trīs tūkstoši pieci simti septiņpadsmit eiro) apmērā (Limbažu 

3.vidusskolas jumta seguma nomaiņai 102 537,00 EUR (viens simts divi tūkstoši pieci simti 

trīsdesmit septiņi eiro), Limbažu novada pašvaldības Vidrižu pamatskolas jumta seguma 

nomaiņai 86 704,00 EUR (astoņdesmit seši tūkstoši septiņi simti četri eiro), Limbažu 

novada ģimnāzijas internāta remontdarbiem 54 276,00 EUR (piecdesmit četri tūkstoši divi 

simti septiņdesmit seši eiro)) ar Valsts kases noteikto kredītprocentu likmi, atlikto 

pamatsummas maksājumu līdz 2016.gada 31.decembrim un atmaksas termiņu 20 gadi.  

2. Kredīta atmaksu garantēt ar Limbažu novada pašvaldības budžetu.  

3. Pilnvarot Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāju Didzi Zemmeru parakstīt ar 

kredīta ņemšanu saistītos dokumentus.  

 

6.§ 

Par ilgtermiņa kredīta pieprasīšanu Valsts kasē par Limbažu novada pašvaldības Vidrižu 

pamatskolas logu un durvju restaurāciju 

Ziņo A.Blumers, debatēs piedalās A.Garklāvs, G.Plešs, A.Zaļaiskalns, D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar Iepirkuma komisijas 2015.gada 27.jūnija lēmumu „Par iepirkumu „Limbažu 

novada pašvaldības Vidrižu pamatskolas logu un durvju restaurācija””, iepirkuma identifikācijas 

Nr.LNP 2015/48, iepirkuma rezultātiem un uzklausījusi Limbažu novada pašvaldības 

izpilddirektora vietnieka A.Blumera informāciju, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 19.punktu, „Likuma par budžetu un finanšu vadību” 41.panta piekto daļu, 

likuma „Par pašvaldību budžetiem” 22.pantu, likuma „Par valsts budžetu 2015.gadam” 14.panta 

trešo daļu un Ministru kabineta 2008.gada 25.marta noteikumiem Nr.196 „Noteikumi par 

pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem”, atklāti balsojot: PAR – 10 deputāti (Dainis Augusts, 

Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Gundars Plešs, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Ņemt Valsts kasē ilgtermiņa kredītu Limbažu novada pašvaldības Vidrižu pamatskolas logu 

un durvju restaurācijai, 49 579,00 EUR (četrdesmit deviņi tūkstoši pieci simti septiņdesmit 

deviņi eiro) apmērā ar Valsts kases noteikto kredītprocentu likmi, atlikto pamatsummas 

maksājumu līdz 2016.gada 31.decembrim un atmaksas termiņu 15 gadi.  



5 

2. Kredīta atmaksu garantēt ar Limbažu novada pašvaldības budžetu.  

3. Pilnvarot Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāju Didzi Zemmeru parakstīt ar 

kredīta ņemšanu saistītos dokumentus.  

 

 

Sēdi slēdz plkst.16.00. 

 

Sēdes vadītājs  D.Zemmers 

 

Sēdes protokoliste   A.Kamala 

 

 


